
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Počaply

Počaply 45

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 11

Číslo registrace: ŽP 1716/92-iT

Den registrace: 24.3.1993

IČO HS: 70993530

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: David Bierhanzl, Martinice 17

Honební místostarosta: Luboš Hájek, Počaply 37

Členové výboru: Milan Košta, Počaply 14

Jiří Čížek ml., Počaply 30

Ing. Karel Štefan, Příbram II-278

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

22.2.2013 - Valná hromada HS  nový člen výboru
10.2.2023 - Valná hromada HS nový člen výboru
10.5.2024 - Valná hromada HS nový starosta HS, členové výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Bozeň Počaply 
Držitel honitby: Honební polečenstvo Počaply 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Hranice Počáply – Drahenice 
Celá hranice koresponduje s hranicí k.ú. Počaply – Drahenice. Hranice začíná v jihovýchodním cípu k.ú. Počaply a Drahenice a zároveň se 
zde stýká s k.ú. Ráztely. Od tohoto společného bodu jde hranice severním směrem po hranicích parcely 751 k.ú. Počaply (komunikace) na 
jejímž konci odbočuje východním směrem po hranici parcely č. 516 k par.č. 528, kde se západním směrem vrací na hranici (cestu) parc.č. 
752, po ní ke starému mostu přes Mlýnský potok, od kterého pokračuje po vodoteči až k novému mostu přes silnici směr Drahenice – 
Březnice a zde také končí hranice mezi výše citovanými honebními společenstvy.  
 
Hranice Počaply – Březnice 
Společná hranice začíná na rozhraní s HS Drahenice u mostu přes Mlýnský potok, pokračuje po spojovací silnici směr Drahenice – Počáply, 
parcela č. 744, na křižovatku se silnicí č. 19. Po silnici č. 19 směr Březnice na odbočku polní cesty směr Počápský rybník. Pokračuje po 
polní komunikaci parcela č. 714 a 715 na řeku Vlčavu. Je vedena středem řeky po proudu směrem na Dobrou Vodu po pracelách č. 764, 
765, 766, 770. Od parcel č. 770 kopíruje katastrální hranici k.ú. Počáply, která je vedena okrajem lesa (parcela č. 233) až k Švédskému 
mostu. Od mostu středem řeky, tj. parc. č. 419 po proudu na rozhraní parcel 285 a 275, kde kopíruje katastrální hranici do místa křížení 
dráhy Zdice – Protivín. Trať je rozhraní mezi HS Nestrašovice, HS Březnice a HS Počáply. 
 
Hranice Počaply – Nestrašovice 
Hranice navazuje na hranici uzavřenou s honitbou Myslín u železničního mostu přes řeku Vlčavu. Pokračuje po železničním náspu směr 
Březnice a končí na železničním mostu přes silnici Dobrá Voda – Nestrašovice. Pro honitbu Nestrašovice je hranice nezměněna oproti 
původní. 
 
Hranice Počaply – Myslín 
Hranice mezi honitbami začíná v k.ú. Stražiště u nového železničního mostu přes řeku Vlčavu, je vedená po železničním náspu (parcela č. 
346/1) směr Protivín k želez. přejezdu u parcely č. 408/2 k.ú. Počaply, po této parcele (cesta) vede na hranici k.ú. Počaply, dále pokračuje 
po hranici katastru tj. parcela č. 988, 341/8, část 732, 344/13 na polní cestu do Myslína. Od mezníku k.ú. vyznačeného na této cestě se 
hranice vrací po parcele č. 342/6 v k.ú. Počaply na cestu, parcela č. 733, pokračuje na parcelu č. 735 až k vodoteči (hranice k.ú. Plíškovice). 
Hranice prochází středem vodoteče směr silnice č. 19. Po silnici č. 19 směr Počaply na rozhraní parcel č. 460 a 463/1. Lesní cestou mezi 
těmito parcelami křižuje les u parc. č. 746, pokračuje lesní cestou mezi parcelami č. 483 a 484/3 na hranici k.ú. Ráztely. Pokračuje po 
katastrální hranici, kterou tvoří vodoteč a následně parcela č. 750 v k.ú. Počáply. 
 

 

2


